UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-SGDĐT

Kon Tum, ngày         tháng        năm

BÁO CÁO
V/v tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp đối với

 dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về mức thu các khoản thu dịch vụ

phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục ngoài học phí của cơ sở giáo dục

công lập trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Thực hiện Quy định xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng

nhân dân, Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo việc tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm

định của Sở Tư pháp (Báo cáo số 151/BC-STP ngày 14/6/2021 về thẩm định dự

thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh) như sau:

1. Tiếp thu, giải trình các ý kiến thẩm định cụ thể của Sở Tư pháp: có Phụ

lục kèm theo.

2. Các nội dung tiếp thu, chỉnh lý được Sở Giáo dục và Đào tạo cụ thể hóa

vào dự thảo lần 4 Tờ trình và Nghị quyết của HĐND tỉnh, trình UBND để lấy ý

kiến các Thành viên UBND tỉnh.

Kính đề nghị quý cấp xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh (p/h);

- Sở Tư pháp (p/h);

- Sở Tài chính (p/h);

- GĐ, các PGĐ Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu VP, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

		2021-06-15T19:34:55+0700

		2021-06-15T19:44:16+0700

		2021-06-15T19:44:14+0700

		2021-06-15T19:44:14+0700

		2021-06-15T19:44:14+0700

		2021-06-15T19:44:14+0700

		2021-06-15T19:44:35+0700